Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki „Kuryer Sportowy*' wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marna do 1 listopada.

Nr. 7. Warszawa, 2 (15) Kwietnia 1902 r. Rok XII

(Ogólnego Zbioru Nr. 265).
W Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Miażdżenie ludzi.
W lipcu roku zeszłego w artykule „Krwawy

Sport” *) opisywaliśmy wypadki spowodowane i
przez szaloną jazdę samochodami, które miały miej- :
sce w czasie wyścigu pomiędzy Paryżem i Berli
nem.